
 

 ２０１９年４月１７日 

お客さま各位 

                               株式会社 紀陽銀行 

 

改元・１０連休に関わる融資相談窓口について 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、改元に伴う１０連休（４月２７日～５月６日）を迎えるにあたり、１０連休に関わる資

金繰りのほか、お客さまからの各種お問い合わせにお応えするため、各店舗で下記のとおりご相

談を承っております。 

 なお、１０連休前は、ご相談が集中する可能性がございますので、お早めにご相談いただきま

すようお願いいたします。                        

 

記 

 

相談窓口 全営業店の融資窓口（中小事業者向け融資を取り扱わない店舗は除く） 

※銀行窓口営業日での対応となります 

受付期間 ２０１９年５月１０日（金）まで 

受付時間 各店舗の窓口営業時間 

対象となるお客さま 中小企業および個人事業主さま 

 

以上 


